МИНИСТЕРСТВО
ГОСУДАРСТВЕН

ТУ.
«ОБЪЕДИНЕНЫ

И ХУДО
(ГУК т о «

«^t-» 2021 года

КУЛЬТУРЫ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
НОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ЛЕСКОЙ ОБЛАСТИ
1 «ИСТОРИКО-КРАЕВЕДЧЕСКИЙ
ЖЕСТВЕННЫЙ МУЗЕЙ»»
«ОБЪЕДИНЕНИЕ «ИКХМ»»)

П Р И К А З

№

Тула

О внесении изменений в приказ ГУК ТО «Объединение «ИКХМ»» от
29.08.2019 № 336 «Об утве
услуги, оказываемые ГУБ’ ТО

В целях повышения турис
военно-исторический музей

И Р

мщении прейскуранта на дополнительные
«Объединение «ИКХМ»»

гической привлекательности филиал а - Тульский

И К А 3 Ы В А Ю:

1. Внести изменения в прейскурант на дополнительные платные услуги
ГУК ТО «Объединение «ИКХМ»», утвержденный приказом от 29.08.2019 № 336:
ввести в перечень дополнительных платных услуг филиала -  Тульский военно
исторический музей дополнительные платные услуги:

проведение музейно - педагогических занятий, квестов;
- игра в виртуальной реальности «Бой в горах» (приложение).

кассой Дороховой Ю.А, внести в номенклатуру
Тульский военно-исторический музей

полнив услугами согласно приложению,
силу приказы: от 17.10.2017 №245/АХД «Об

2. Заведующему билетной
кассового аппарата филиала
соответствующие изменения, до

3. Признать утратившим
утверждении прейскуранта цен в филиале «Тульский военно-исторический
музей»; от 29.01.2018 № 42 «Об изменении прейскуранта цен в филиале
«Тульский военно-исторический музей».

4. Контроль за исполнением: приказа
генерального директора по разЕ
Дудкину Л.В.

Генеральный директор

возложить на заместителя
итию, популяризации и работе с посетителями

Р.В. Гаврилин

Приложение
к приказу ГУК ТО

«Объединение «ИКХМ»»
от «М »  2021 г. № / £

ЦЕНЫ
на дополнительные платные услуги в филиале -

Тульский военно-исторический музей

Тульский военно-исторический музей Цена/Стоимость, руб.

1. Проведение музейно-педап >гичееких занятий,
квестов

Группа 1-5 человек:
Все категории 1500,00/группа

Группа 6-20 человек:

Полный билет 200, 00/чел.

Льготный билет 150,00/чел.

Учащиеся, дети (до 7 лет) 150,00/чел.

2. Игра в виртуальной реалы■юсти «Бой в горах» *

Полный билет 250,00/чел.

Льготный билет 150,00/чел.

Учащиеся 150,00/чел.

* возрастная категория 7+